经济与管理学院博、硕士学位论文答辩事项安排表
	学科专业
	
	答辩时间
	月    日

	具体答辩安排
	上午：    时     分——      时     分
	备注：



	
	下午：    时     分——      时     分
	

	顺序
	研究生姓名
	论文标题
	指导老师

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	答  辩  委  员  会  成  员
	姓 名
	职称
	博(硕)导
	工作单位
	联系电话
	备注

	
	
	
	
	
	
	主席

	
	
	
	
	
	
	委员

	
	
	
	
	
	
	委员

	
	
	
	
	
	
	委员

	
	
	
	
	
	
	委员

	
	
	
	
	
	
	

	学生负责人姓名
	
	联系电话
	


注：1、烦请各指导组填写好本安排表提前发给王颖老师（502893039@qq.com）以便及时安排场地（一般安排在院楼答辩），鉴于学院场地与多媒体设备有限，一般先告知先安排，谢谢合作；2、、请各指导组指定一名学生负责有关事宜，包括协调送论文给答辩委员、提前布置答辩场地等事宜；3、表格不够写的可加行或另开新表，如有特别说明或要求请在备注中注明；4、请指导组同时提供校外委员的身份证号码、银行卡号（需要提供建设银行卡号）、开户行名称及具体的开户分理处名称四条信息以便支付酬金。
